Республика Бурятия

Кабанский район

Муниципальное образование сельское поселение «Колесовское»

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от 24 апреля 2017 г.                                                                                   № 8
О создании оргкомитета
МО СП «Колесовское»
для подготовки празднования Дня Победы
          В целях подготовки и разработки Плана мероприятий к празднованию  Дня Победы в МО СП «Колесовское»,
        1. Создать организационный комитет в следующем составе:
Нечкин С.М. – Глава МО СП «Колесовское», председатель
Малышева С.Г. – специалист Администрации, секретарь

Дранкина Т.Н. - председатель Совета Ветеранов

Глушкова Г.И. - член Совета Ветеранов

Урлукова Е.Н. -  заместитель Руководителя Администрации
Куликова С.Н. - директор Дома Культуры
Муравьева  Л.К. – директор МАОУ «Колесовская СОШ»

Корытова А.Н. - библиотекарь Колесовской библиотеки
        2. Оргкомитету разработать План мероприятий к празднованию и представить его на утверждение.

        3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
Руководитель

Администрации

МО СП «Колесовское»                                                        С.М. Нечкин